Pricelist
Epilations
Sourcils

Levre supérieure
Menton

Visage

Aisselles

Bras

Dos/torse

1/2 jambes

3/4 jambes
Jambes completes
Cuisses

Bikini simple
Bikini échancré
Bikini brésilien

Bikini intégral

Gommages
La Sultane
Les jardins de la lune

Un beau matin d’été

Rituels

Rituel Soin Detox

9,00

8,00

8,00
10,00
12,00
18,00
35,00
20,00
24,00
38,00
20,00
15,00
19,00
24,00

28,00

49,00
40,00

40,00

95,00

Soins Visage

Soin Eclat Instantané a la rose
La Sultane de Saba

Le Grand Soin Zen de La Sultane
de Saba

ORIGINE soin essentiel sur
mesure

ORIGINE Pureté Originelle

ORIGINE Soin Essence
Sublimatrice

ORIGINE Soin jeunesse
Fondamentale

ORIGINE Soin Expert
fondamental

Supplement massage Dos

90,00

110,00

45,00

70,00

70,00

80,00

85,00

20,00

Soin Visage Haute Technologie

Laser visage )
photorajeunissement/acné

Micro dermabrasion
Soin Haute Technologie express

Soin Haute Technologie
Classique

Soin Haute Technologie Grand
Luxe

Soin Haute Technologie Prestige
Soin Carbon Peel

Supplément Massage Visage
Supplément massage dos

Supplemnt LED

55,00
80,00

79,00

99,00

129,00
159,00
95,00
15,00
20,00

15,00
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Bien-Etre Des Plus Jeunes

Massage corps enfants (de 4 ans
a 12ans)

Massage corps Ado (de 13 a
18ans)

Soin visage adapté ado (jusque
18ans)

Soin visage adapté ado +
massage dos (jusque 18ans)

Bien-Etre Et Relaxation
Psio
Reiki

Massage aux sons et aux
vibrations

Les Cils

Pose cil a cil
Retouche 2 semaines
Retouche 3 semaines
Retouche 4 semaines
Pose Volume Russe

Retouche volume russe 3
semaines maximum

Réhaussement
Teinture cils

Teinture sourcils

Tanning
Corps Complet
Visage et Buste

Jambes

Offres

55,00

69,00

60,00

75,00

25,00

70,00

70,00

140,00
45,00
50,00
55,00

175,00

65,00
59,00
15,00

12,00

39,00
20,00

20,00

Massages
Massage Prénatal

Massage corps aux huiles
essentielles 60’

Massage corps aux huiles
essentielles 90’

Massage des 5 Continents
Massage Oriental la Sultane
Massage dos, nugue, épaules

Massage aux sons et aux
vibrations

Les Ongles
Semi permanent mains

Semi permanent mains avec
french ou baby boomer

Semi permanent mains avec
renfort

Semi permanent pieds

Semi permanent pieds avec
french manicure

Pose gel sur ongles naturels
Retouche gel
Déco

Retrait Gel ou semi avec
Manucure

Cavitation
Ventre
Cuisses

Culotte de cheval

Epilation Laser

Sillion inter-fessier (F)

95,00

80,00

120,00
95,00
85,00

45,00

70,00

40,00

45,00

45,00

40,00

45,00
60,00
55,00

0,50

30,00

59,00
79,00

79,00

55,00
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Offre de printemps

Promo de mai avec Noémie

145,00

120,00

Test Laser et infos (Offerts)
Levre Supérieure (F)
Menton (F)

Sourcils

Visage entier avec cou
Aisselles (F)

Avant Bras + Mains (F)
Ligne Abdominale (F)
Maillot Classique (F)
Maillot Echancré (F)

(1/)2 jambes ( genoux + pieds)
F

Maillot Intégral (F)
Cuisses (F)
Jambes Completes + Pieds (F)

Forfait Aisselles/Demi-
Jambes/Maillot Intégral

0,00
35,00
35,00
35,00

150,00
60,00
95,00
35,00
65,00

85,00

140,00
100,00
200,00

250,00

260,00
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