

Pricelist

Epilations		Soins Visage	
Sourcils	9,00	Soin Eclat Instantané à la rose La Sultane de Saba	90,00
Lèvre supérieure	8,00	Le Grand Soin Zen de La Sultane	
Menton	8,00	de Saba	110,00
Visage	10,00	ORIGINE soin essentiel sur mesure	45,00
Aisselles	12,00	ORIGINE Pureté Originelle	70,00
Bras	18,00	ORIGINE Soin Essence Sublimatrice	70,00
Dos/torse	35,00		
1/2 jambes	20,00	ORIGINE Soin jeunesse Fondamentale	80,00
3/4 jambes	24,00	ORIGINE Soin Expert fondamental	05.00
Jambes complètes	38,00		20,00
Cuisses	20,00	Supplement massage Dos	
		Soin Visage Haute Technologie	
Bikini simple	15,00	Soin Visage Haute Techno	logie
Bikini simple Bikini échancré	15,00 19,00	Laser visage	
·			logie 55,00
Bikini échancré	19,00	Laser visage	
Bikini échancré Bikini brésilien	19,00 24,00	Laser visage photorajeunissement/acné	55,00
Bikini échancré Bikini brésilien	19,00 24,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion	55,00 80,00
Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral	19,00 24,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion Soin Haute Technologie express Soin Haute Technologie Classique	55,00 80,00 79,00
Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral Gommages	19,00 24,00 28,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion Soin Haute Technologie express Soin Haute Technologie	55,00 80,00 79,00
Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral Gommages La Sultane	19,00 24,00 28,00 49,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion Soin Haute Technologie express Soin Haute Technologie Classique Soin Haute Technologie Grand	55,00 80,00 79,00 99,00
Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral Gommages La Sultane Les jardins de la lune	19,00 24,00 28,00 49,00 40,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion Soin Haute Technologie express Soin Haute Technologie Classique Soin Haute Technologie Grand Luxe	55,00 80,00 79,00 99,00
Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral Gommages La Sultane Les jardins de la lune	19,00 24,00 28,00 49,00 40,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion Soin Haute Technologie express Soin Haute Technologie Classique Soin Haute Technologie Grand Luxe Soin Haute Technologie Prestige	55,00 80,00 79,00 99,00 129,00
Bikini échancré Bikini brésilien Bikini intégral Gommages La Sultane Les jardins de la lune Un beau matin d'été	19,00 24,00 28,00 49,00 40,00	Laser visage photorajeunissement/acné Micro dermabrasion Soin Haute Technologie express Soin Haute Technologie Classique Soin Haute Technologie Grand Luxe Soin Haute Technologie Prestige Soin Carbon Peel	55,00 80,00 79,00 99,00 129,00 159,00

Bien-Être Des Plus Jeunes		Massages		
Massage corps enfants (de 4 ans à 12ans)	55,00	Massage Prénatal	95,00	
Massage corps Ado (de 13 à 18ans)	69,00	Massage corps aux huiles essentielles 60'	80,00	
Soin visage adapté ado (jusque 18ans)	60,00	Massage corps aux huiles essentielles 90'	120,00	
Soin visage adapté ado +		Massage des 5 Continents	95,00	
massage dos (jusque 18ans)	75,00	Massage Oriental la Sultane	85,00	
Bien-Être Et Relaxation		Massage dos, nuque, épaules	45,00	
Psio	25,00	Massage aux sons et aux vibrations	70,00	
Reiki	70,00			
Massage aux sons et aux		Les Ongles		
vibrations	70,00	Semi permanent mains	40,00	
Les Cils		Semi permanent mains avec french ou baby boomer	45,00	
Pose cil à cil	140,00	Semi permanent mains avec renfort	45,00	
Retouche 2 semaines	45,00	Semi permanent pieds	40,00	
Retouche 3 semaines	50,00	Semi permanent pieds avec	45.00	
Retouche 4 semaines	55,00	french manicure	45,00	
Pose Volume Russe	175,00	Pose gel sur ongles naturels	60,00	
Retouche volume russe 3	CF 00	Retouche gel	55,00	
semaines maximum	65,00	Déco	0,50	
Réhaussement	59,00	Retrait Gel ou semi avec Manucure	30,00	
Teinture cils	15,00			
Teinture sourcils	12,00	Cavitation		
Tanning		Ventre	59,00	
Corps Complet	39,00	Cuisses	79,00	
Visage et Buste	20,00	Culotte de cheval	79,00	
Jambes	20,00	Pollation Lagge		
		Epilation Laser		
Offres		Sillion inter-fessier (F)	55,00	

145,00	Test Laser et infos (Offerts)	0,00
120,00	Lèvre Supérieure (F)	35,00
	Menton (F)	35,00
	Sourcils	35,00
	Visage entier avec cou	150,00
	Aisselles (F)	60,00
	Avant Bras + Mains (F)	95,00
	Ligne Abdominale (F)	35,00
	Maillot Classique (F)	65,00
	Maillot Echancré (F)	85,00
	1/2 jambes (genoux + pieds) (F)	140,00
	Maillot Intégral (F)	100,00
	Cuisses (F)	200,00
	Jambes Complètes + Pieds (F)	250,00
	Forfait Aisselles/Demi- Jambes/Maillot Intégral	260,00

Offre de printemps

Promo de mai avec Noémie